[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ муниципальный округ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «__26_» _мая__ 2022 года № _51___

                    р.п. Мишкино

О закреплении территории на избирательных округах за депутатами Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва, входящих с состав трёх пятимандатных избирательных округов
В соответствии с решением Думы Мишкинского муниципального округа от 11.05.2022 г. № 43 «Об организации работы депутатов Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва на избирательных округах», в соответствии со статьями 22, 44 Устава Мишкинского района, Дума Мишкинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Закрепить территории на избирательных округах за депутатами Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва, входящих с состав трёх пятимандатных избирательных округов согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского района, опубликовать на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет(http://mishkino.kurganobl.ru/).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Мишкинского муниципального округа Сажина В.В.

        Председатель Думы

Мишкинского муниципального округа                                                      В.В. Сажин
                                                                 Приложение

                                                                 к решению Думы Мишкинского

                                                                 муниципального округа

                                                                 «О закреплении территории на избирательных                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        округах за депутатами Думы Мишкинского муниципального округа                                                          1 созыва, входящих с состав трёх   пятимандатных избирательных округов»

                                                                 от _26 мая__ 2022 г. № _51___
Закрепление территории на избирательных округах

за депутатами Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва,

входящих с состав трёх пятимандатных избирательных округов
	№ п/п
	Ф.И.О. депутатов

	Границы округов

	I пятимандатный

избирательный округ

	Актемиров

Хасан Исмаилович
	Вся территория населенных пунктов: село Введенское, деревня Речкалово, деревня Пестово, деревня Быдино, станция Сладкое, село Краснознаменское, деревня Лебяжье, деревня Логоушка, деревня Могильная

	Сапожников Илья Михайлович
	Переулки р.п. Мишкино: Школьный, Мира, К. Маркса, Ленинский, Лензаимка, железнодорожные дома с северной стороны железной дороги, Восточный, Пушкина, Первомайский, Юбилейный

	Иванищева Екатерина Николаевна
	Улицы р.п. Мишкино: Ленина с №1 по №15(нечетные) и с №2 по №12(четные), Ивана Лукина, Грибоедова, Береговая, Лензаимка, Телеграфная с №35 по №57 (нечетные) и с №22 по № 26(четные)

	Тряскин Данила Андреевич
	Улицы р.п. Мишкино: Первомайская, Коростина,  Железнодорожная, Кирова с № 1 по № 71(подряд), Школьная с № 39 по № 93(нечетные) и с № 32 по № 54(четные), Касьяновых, Восточная, Максима Горького, Пушкина, 47 лет Октября, Октябрьская, Юбилейная, Труда с № 1 по 49(нечетные) и с № 2 по № 68А(четные), Новая.
Совхозная, Рабочая, Центральная, Мельничная, Ленева, Шабурова, Путейская, Северная, Зерновая, Степная, Лесная, Полевая, Южная, Луговая.

	Сажин

Виктор Владимирович
	Улицы р.п. Мишкино: Монтажная, МТС с № 1 по № 29(нечетные) и с № 2 по № 36(четные), Карла Маркса с № 1 по № 41(нечетные) и с № 2 по № 38(четные), Мира с №1 по № 50(подряд), Павших Борцов, Ленина с № 17 по № 31 «Б»(нечетные) и с № 14 по № 24(четные), Пролетарская, Почтовая, Школьная с № 1 по № 37(нечетные) и с № 2 по № 30(четные), Телеграфная с № 1 по № 33(нечетные) и с № 2 по № 20(четные).

	II пятимандатный

избирательный округ

	Андреюк Дмитрий Анатольевич
	улицы р.п. Мишкино:
Старое Мишкино с № 83 по № 159 (нечетные) и с № 76 по №170 (четные), Заозерная, Шевченко, 70 лет Советской власти, Энергетиков, Калинина, Строительная с № 1 по № 33 (нечетные) и с № 2 по № 22 (четные), Дорожная с № 1 по № 27 (нечетные) и с № 2 по № 26 (четные), Труда с № 51 по № 77 (нечетные) и с № 70 по № 102 «А» (четные), Кирова с № 72 по № 99 (подряд), Забойная, Дачная;

	Дрыгин

Михаил Александрович

	улицы р.п. Мишкино:
Рабоче-Крестьянская с № 1 по № 43 (нечетные) и с № 2 по № 96 (четные), Свободы, Миляева, Правды, Победы, Карла Маркса с № 43 по № 73 (нечетные) и с № 40 по № 80 (четные), Мира с № 51 по № 105 (нечетные) и с № 52 по № 94 «Б» (четные), МТС № 31,33,33 «А», с № 38 по № 46 (четные), Западная;

	Ишунина Светлана Михайловна
	переулки р.п. Мишкино: Дорожный, Строительный, Пионерский, Комсомольский, Правдинский, Миляевский, территория средней школы, Заводской, Старое Мишкино;

всю территорию населенных пунктов: посёлок Иванковское, деревня Такташи, село Масли, деревня Зеленая Роща, село Островное, деревня Маслово, деревня Севастьяновка.

	Баёва Людмила Викторовна
	улицы р.п. Мишкино:
Садовая, Строительная с № 48 по № 80 (четные) и с № 45 по № 77 «А» (нечетные), Заводская, Профсоюзная, Грязнова, МТС с № 35 по № 41 (нечетные) и № 48 по № 68 (четные), Весенняя, Ваганова, Советская, Кооперативная, Интернациональная, Транспортная, Зауральская, Российская, Крымская, Спортивная;

всю территорию населенных пунктов: село Коровье, деревня Озерки, деревня Шумиловка, село Мыркайское, деревня Сосново,

	Дрыгина Елена Юрьевна
	улицы р.п. Мишкино:
Рабоче-Крестьянская с № 45 по № 147 (нечетные), 46 «А», с № 96 «А» по № 178 (четные), 40 лет Октября, Березовая Роща, Старое Мишкино с № 1 по № 81 (нечетные) и с № 2 по № 74 (четные), Шадра, Молодежная, Г.К. Жукова, Сибирская, Строительная с № 24 по № 46 (четные) и с № 35 по № 43 (нечетные), Дорожная с № 29 по № 49 (нечетные) и с № 26 «А» по № 38 (четные), Солнечная.

	III пятимандатный избирательный округ

	Киланова Светлана Викторовна
	всю территорию населенных пунктов:

Село Кирово, деревня Красноярка, село Шаламово, деревня Мокрушино, деревня Егорино, деревня Рытикова.

	Симцова Галина Михайловна
	всю территорию населенных пунктов:

Село Гладышево, село Бутырское, деревня Бутырское, село Иванково, деревня Большое Окунево, деревня Малое Окунево

	Ушакова Елена Сергеевна
	всю территорию населенных пунктов:

Село Варлаково, деревня Сартасово, село Первомайское, деревня Гаганово, деревня Заречная, деревня Красный Дол, деревня Корчажка

	Осалихина Лариса Геннадьевна
	всю территорию населенных пунктов:

Село Восход, деревня Восточная, деревня Сладкокарасинское, деревня Щучье, село Купай, деревня Двухозерная, деревня Троицкое

	Петренко Светлана Вадимовна
	всю территорию населенных пунктов:

Село Дубровное, деревня Плетни, деревня Кокуй, село Новые Пески